

# ESCAPE



PROGRAM: ELVECRUISE I ITALIA (VENEZIA - MANTOVA)

## ELVECRUISE I ITALIA

🍴 6 frokoster, 5 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

### Norge - Italia

Avreise fra Norge og innsjekk på skipet

🍴 Middag

Vi flyr via Frankfurt til Venezia på formiddagen, hvor vi blir møtt på flyplassen og kjørt til skipet .

Vel om bord finner vi oss godt til rette og nyter en velkomstcocktail før middag. Skipet ligger til kai i Venezia de to første nettene, så hvis du har lyst til å strekke litt på beina etter reisen kan du rusle en tur inn i byen på egen hånd.

Dag 2

### Venezia - Mazzorbo - Venezia

Utflukt: Glassblåserne på Murano

🍴 Frokost, lunsj, middag

Vi starter dagen med et lite **cruise i lagunen**. Nyt utsikten til alle båtene, kirkene og palasser fra dekk, mens du nyter en deilig cappuccino. Vi legger til kai i **Mazzorbo**. Herfra kan du gå over en liten bro som forbinder øya med sjarmerende Burano. **Burano** er kjent for håndarbeid som blonder og kniplinger i tillegg til de **fargesterke husene**. Disse fasadene forplikter, her kan man ikke male husene sine i en hvilken som helst farge uten å søke godkjenning.

Om ettermiddagen venter et fargerikt eventyr på øya **Murano** (utfluktspakke). Vi ser de sukkertøyfargede husene som virkelig er som en vitamininnsprøyting for sansene! Murano er viden **kjent for sin glassproduksjon**. Venezia ønsket ikke å ha store ovner i byen på grunn av brannfare, så glasskunstnerne i byen flyttet ut til Murano-øya i 1291. Vi får oppleve en glasskunstner på nært hold her på øya, og det blir mulighet for å kjøpe med seg vakker glasskunst hjem.

Vi seiler tilbake til Venezia i kveldingen, og nå er det klart for kapteinens festmiddag.

### Dag 3

## Venezia

Utflukt: Markusplassen & Dogepalasset

☪ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost skal vi se seg om i **vakre Venezia til fots** (utfluktspakke). Husk gode sko! Vi begynner som seg hør og bør på **Markusplassen** hvor vi beundrer Markuskirken sine vakre fasade. Kirken daterer helt tilbake til år 832. Turen fortsetter til **Dogepalasset**, hjem til Venezias regjering fra det 9. århundre og frem til republikkens fall i 1797. Etter en brann i 1577, ble palasset bygget opp igjen i gotisk stil med skinnende hvit stein fra Ischia og rosa marmor fra Verona. Her er det mye å la seg imponere over!

Ettermiddagen har du helt på egen hånd i Venezia. Hvis du ønsker kan du selvfølgelig bli med vår reiseleder på en rusletur.

Skipet ligger i Venezia over natten.

### Dag 4

## Venezia - Chioggia - Porto Viro - Canda

Utflukt: Byrundtur i Padova

☪ Frokost, lunsj, middag

🕒 Kjøretid på utflukt: ca 1t til Padova, 1t 30min tilbake til Chioggia

Dagen i dag starter rolig, og du kan sove litt lenger enn vanlig siden skipet seiler hele formiddagen. Etter lunsj er det tid for nye opplevelser i **universitetsbyen Padova** (utfluktspakke – kan ikke kjøpes ombord). Padova er kjent for sine arkader som gjør det til en fornøyelse å spasere her. Berømte kunstnere har dekorert byens kirker med vakre fresker og malerier. **Maleren, skulptøren og arkitekten Giotto** (1237 - 1337) gav flere av sine mesterverk til byen. Vi starter med en byrundtur med buss før vi besøker basilikaen hvor vi finner Saint Antoinnes hvelv. Utenfor basilikaen kan du også beundre Donatellos bronsestatue fra 1500-tallet. Dette kunstverket har hatt en stor innflytelse på skulptører i den italienske renessansen. Vi rusler videre til fots til Piazza del Erbe og Piazza dei Frutti hvor det er bugnende markeder med sesongens frukt og grønt. Etter å ha beundret Palazzo della Ragione fra utsiden samt Torre dell'Orologio med sin astronomiske klokke fra 1344, blir det litt tid til å rusle rundt i denne sjarmerende byen på egen hånd.

Mens vi har vært i Padova, har skipet seilt videre til Porto Viro, og vi går ombord igjen her. Vi gjør oppmerksom på at skipet ikke har lov til å ha passasjerer ombord på havstrekningen mellom Chioggia og Porto Viro, slik at de som ikke er på utflukt vil bli kjørt i buss på denne strekningen. Man får da ca 5 timer på egen hånd i Chioggia før det blir busstransport til Porto Viro.

Vi seiler så videre til Canda, hvor vi ankommer utpå kvelden.

Dag 5

## Canda - Ostiglia - Mantova

Utflukt: Byrundtur i Verona

☺ Frokost, lunsj, middag

🕒 Kjøretid på utflukt: ca 1t 15min hver vei

I dag kan du nyte en rolig morgen mens skipet seiler til Ostiglia. Vi gjør oppmerksom på at soldekket kan bli stengt mens vi seiler grunnet lave broer.

Etter en deilig lunsj om bord kan du bli med på en spennende tur til **Verona** (utfluktspakke). Byen ligger vakkert til ved Adige-elvens løp, og vi ankommer via Porto Palio. Verona er et enestående eksempel på en by som har utviklet seg gjennom to tusen år og har klart å bevare sine gamle bygninger og festningsmurer som en harmonisk del av en moderne storby.

Verona regnes som Nord-Italias vakreste by etter Venezia, og kom i år 2000 med på UNESCOs liste over verdens kulturarv. Her elsket **Romeo og Julie** hverandre, med tragisk utfall for dem begge, og vi får se balkongen hvor Julie sto da Romeo deklarte sin kjærlighet til henne. Vi rusler videre til **Arena di Verona**, verdens tredje største romerske amfiteater og kjent for opera- og ballettforestillinger som blir oppført her om sommeren. Teateret er 50 år eldre enn Romas Colosseum, bygget av den lokale, rosa marmoren og hadde i sin storhets tid plass til 20 000 mennesker.

Vi går om bord skipet igjen i Mantova, hvor vi ligger til kai de to siste nettene.

Dag 6

## Mantova

Utflukt: Byrundtur i Mantova

☺ Frokost, lunsj, middag

Mantova er en svært gammel by, dens historie skriver seg tilbake til 2000 år før Kristus. Den ligger på bredden av elva Mincio, som dannet en naturlig beskyttelse mot ytre fiender. I det 6. århundre før Kristus var byen en etruskisk by. Byens navn kommer fra den etruskiske guden Mantus, som var underverdenens gud. Siden ble den erobret av gallerne før romerne inntok byen mellom første og andre punerkrig (omkring 220 før Kristus). Mantova anses som **dikteren Vergils fødeby**, han ble født omkring år 70 før Kristus, og er nok byens mest berømte innbygger.

Selv om Mantova ikke er kjent for så mange, er det **en av de meste romantiske og kunstneriske byene i Nord-Italia**. Bli med på en byrundtur i denne vakre byen (utfluktspakke – kan ikke kjøpes ombord). Vi besøker Palazzo Ducale, hvor Gonzaga familien bodde fra 1328 til 1707. Palasset består av omkring 500 rom med et areal på ca 34,000 m<sup>2</sup>. Et av de flotteste rommene vi får se er Brudekammeret, som er dekorert med fresker og oljemalerier av Andrea Mantegna. Vi fortsetter deretter til sentrum, hvor vi ser det imponerende hertugpalasset, Rotonda di San Lorenzo og Sant'Andrea basilikaen.

Ettermiddagen kan du tilbringe om bord eller kanskje ta en tur i land i Mantova. Kanskje har du oppdaget noe på formiddagens utflukt som du vil se nærmere på, ellers kan du også sette deg på en fortausrestaurant og se på folkelivet.

Dag 7

## Mantova - Norge

Utsjekk fra skipet og hjemreise til Norge

☺ Frokost

Det blir frokostbuffet om bord før vi sjekker ut fra lugarene og får transfer til flyplassen. Vi flyr fra Verona på formiddagen, med mellomlanding og ankomst Norge utpå ettermiddagen.

Takk for turen og på gjensyn!

## **PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR**

### **Dette er inkludert**

- Fly Oslo-Venezia/Verona-Oslo (pris på fly fra andre byer på forespørsel)
- Flyskatter og havneavgifter
- Seks netters cruise i utvendig lugar
- Helpensjon om bord fra middag første dag til frokost siste dag
- Drikkevarer om bord: vann, vin, øl, juice og kaffe til måltidene og drinker servert i baren (ikke champagne og viner fra vinlisten)
- Transport mellom flyplass og skip
- Norsk reiseleder fra Oslo

### **Dette er ikke inkludert**

- Utfluktpakke (fem utflukter)
- Tips til besetning, lokale guider og sjåførere
- Avbestillings- og reiseforsikring

### **TIPS**

Tips varierer fra land til land. For mange gjester er tips en måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise. Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar den siste kvelden, og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. Tips som kommer inn fordeles mellom alle ansatte om bord og settes stor pris på.

### **VIKTIG INFORMASJON**

Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis. Enkelte rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Ombord- og ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langsida mot langsida, med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme. Endelige flytider vil stå i reisedokumentene.

Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder

rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute, tider og program.